2
概述
VBA16P系列两通控制球阀可以用于商业楼宇、公共建筑的暖通空调
水系统中，可以实现调节量或开关量控制。
流量系数及关断压差
口径 型号 流量系数
Kvs(m³/h)
关断压差
(KPa)
执行器扭矩
(N.m)
20 VBA16P020 6.3 1600 5(MVN..05..)
25 VBA16P025  10 1600 5(MVN..05..)
32 VBA16P032 16 1600 5(MVN..05..)
40 VBA16P040 26 1600 10(MVN..10..)
50 VBA16P050 41 1600 10(MVN..10..)
65 VBA16P065 51 1600 20(MVN..20)
80 VBA16P080 81 1600 20(MVN..20)
电动球阀
VBA16P系列
两通控制球阀
特征

介质                    水或中性液体
介质温度            -5...120℃
材质
阀体             球墨铸铁 QT450-10
球芯             不锈钢
阀杆             不锈钢
阀座             聚四氟乙烯 PTFE
结构
流量系数及关断压差
口径 型号 流量系数
kvs(m3/h)
关断压差
（kpa)
执行器扭矩
(N.m)
65 VBA16F065 68 700 20(MVN...20)
80 VBA16F080 100 700 20(MVN...20)
100 VBA16F100 160 700 34(MVN...34)
125 VBA16F125 250 700 34(MVN...34)
150 VBA16F150 360 400 34(MVN...34)
流量系数及关断压差
序号 名称 材料
1 阀杆 不锈钢
2 阀体 球墨铸铁